[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.08.2022					г. Норильск			          		№ 470

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о процедуре установления стимулирующих выплат, выплат, осуществляемых за счет средств от приносящей доход деятельности, руководителям муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 07.05.2015 № 204 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2.1 Положения:
1.1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
 «- заместителя Главы города Норильска по общественно-политической работе - в отношении руководителя муниципального казенного учреждения «Норильский городской архив»;».
1.1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:
«- заместителя Главы города Норильска по экономике и финансам - в отношении руководителя муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок»;».
1.1.3. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«- заместителя Главы города Норильска - в отношении руководителей муниципального автономного учреждения «Информационный центр «Норильские новости», муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма», муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр»;».
1.2. В пункте 3.2.1 Положения:
1.2.1. Абзац третий исключить.
1.2.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- заместителя Главы города Норильска - в отношении руководителей муниципального автономного учреждения «Информационный центр «Норильские новости», муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма», муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр»;».
2. Внести в Положение об оплате труда директора и заместителя директора муниципального автономного учреждения «Центр развития туризма», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 17.01.2020 № 22 (далее – Положение 1), следующие изменения:
2.1. В абзаце третьем пункта 1.5, в абзаце девятом пункта 4.4 Положения 1 слова «заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам» заменить словами «заместитель Главы города Норильска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска							              Д.В. Карасев

image1.jpeg